



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 1/2019Fi

Datum: 30.01.2019



NMNMSML20190106

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené starostou Michalem Šmardou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila Tel.: 723 190 997 e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz</p>	<p>TS služby s.r.o. Soškova 1346 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené jednatelem Ing. Jiřím Brychtou IČ: 25509187 Bankovní spojení: 27-1295630257/0100 Kontaktní osoba: Pavel Poul Tel.: 725 570 574 e-mail: pavel.poul@ts.nmnm.cz</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Demolice dočasné stavby na pozemku parc. č. 1704/3, 1704/31 a 3010/20 v kat. území Nové Město na Moravě. Dílo zahrnuje bourání objektu včetně všech součástí, odvoz vybouraných hmot a jejich zákonnou likvidaci. Doklady o likvidaci vybouraných hmot budou po realizaci předány objednateli. Součástí díla je dále úplné vyčištění a vyklizení dokončeného díla včetně uvedení dotčených ploch do původního či s objednatelem dohodnutého stavu (dosypání zeminou a zasetí travním semenem). Demolice musí být provedena v souladu se Souhlasem s odstraněním stavby č.j. MUNNMN/1108/2019/7 ze dne 21.01.2019 vydaným odborem stavebním a životního prostředí Městského úřadu v Novém Městě na Moravě a v souladu s vyjádřením dotčených subjektů a účastníků řízení, které objednatel předá dodavateli při podpisu této objednávky.

2. Termín a místo dodání:

Do 30.06.2019, ul. Mendlova v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Na základě nabídkového položkového rozpočtu činí celková cena **319.342 Kč vč. DPH.**

Cena v sobě zahrnuje veškeré práce a výkony nutné k realizaci celého díla. V případě méněprací bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny z nabídkového položkového rozpočtu. V tomto případě bude konečná fakturovaná cena snížena o zrušené položky nebo jejich části.

Nabídkový položkový rozpočet tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Pokuta dodavateli ve výši 100 Kč za každý den prodlení s termínem dodání.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v informačním systému veřejné správy – registru smluv.

Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany, v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

V Novém městě na Moravě

dne 30.01.2019

Podpis objednatele:

.....
Michal Šmarda, starosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém městě na Moravě

dne 30.01.2019

Podpis dodavatele:

.....
Ing. Jiří Brychta, jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 42.3	Demolice objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 42	Demolice objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2037	TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	155 404	
Z	PSV celkem	104 015	
R	M práce celkem	4 500	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	263 919	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	263 919	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	263 919	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		263 919 Kč
DPH	21,0 %		55 423 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			319 342 Kč

Poznámka :

Rozměr objektu_ délka 19,20 bm, šířka 12,90 bm, výška u okapu 2,80 bm, výška v hřebeni 4,26 bm

Půdorysná plocha je 247,68 m², obestavěný prostor je 874,31 m³

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet :	SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	8 550	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 809	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 036	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	5 180	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	12 381	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	5 000	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	4 500	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	21 312	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 411	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	8 962	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	25 950	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 067	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 215	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	120 045	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	155 404	104 015	0	4 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11						
Přípravné a přidružené práce						
1	113-001	Rozebrání silničních panelů, naložení, převoz složení v areálu investora 38*3,00	m2	114,00 114,00	75,00	8 550,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						8 550,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
2	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm příčky na WC: (2,70+1,10+1,10+1,10)*2,10	m2	12,60 12,60	95,00	1 197,00
3	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm přizdívka z plných cihel tl.150 mm: 4 stěny objektu: podélná stěna 1: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) -1,00*2,10 podélná stěna 2: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) štitová stěna 3: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 -1,85*2,30 štitová stěna 4: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2	m2	179,24 53,76 -6,50 -2,10 53,76 -6,50 36,12 9,42 -4,26 36,12 9,42	45,00	8 065,76
4	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm odstranění betonové podlahy tl.100 mm: 19,20*12,90*0,10	m3	24,77 24,77	413,00	10 229,18
5	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 stará okna: 10*2,00	kus	20,00 20,00	10,50	210,00
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 staré vnitřní dveře: 6,00	kus	6,00 6,00	13,50	81,00
7	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 stará okna: 10*(1,00*1,30)	m2	13,00 13,00	189,00	2 457,00
8	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 staré vstupní dveře: 3,00	kus	3,00 3,00	25,30	75,90
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 staré vnitřní dveře: 6*0,80*1,97	m2	9,46 9,46	305,50	2 888,81
10	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 staré vstupní dveře: 1,00*2,10 1,85*2,30	m2	6,36 2,10 4,26	252,50	1 604,64
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						26 809,28
Díl: 711						
Izolace proti vodě						
11	711130101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs	m2	227,85	13,70	3 121,55

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		lepenka na stropě:				
		vnitřní strop:				
		18,60*7,30		135,78		
		18,60*4,95		92,07		
12	711130201R00	Odstr. izolace proti vlhk. svís. pásy na sucho, 1 vrs	m2	179,24	16,00	2 867,82
		1 vrstva lepenky:				
		4 stěny objektu:				
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitová stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		
		štitová stěna 4:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
13	711130202R00	Odstr. izolace proti vlhk. svís. pásy na sucho, 2 vrs	m2	358,48	8,50	3 047,06
		2 vrstvy lepenky:				
		1 vrstva:				
		4 stěny objektu:				
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitová stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		
		štitová stěna 4:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		2 vrstva:				
		4 stěny objektu:				
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitová stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		štítová stěna 4: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2		36,12 9,42		
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				9 036,43
Díl:	712	Živičné krytiny				
14	712300832RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 střecha: 20,00*7,00 20,00*7,00	m2	280,00 140,00 140,00	18,50	5 180,00
		Celkem za 712 Živičné krytiny				5 180,00
Díl:	713	Izolace tepelné				
15	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm tepelná izolace z polystyrenu - 50% plochy: Začátek provozního součtu 4 stěny objektu: podélná stěna 1: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) -1,00*2,10 podélná stěna 2: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) štítová stěna 3: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 -1,85*2,30 štítová stěna 4: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 Konec provozního součtu 179,2390*0,50 vnitřní strop - polystyren: 18,60*7,30 18,60*4,95 18,60*7,30	m2	453,25 53,76 -6,50 -2,10 53,76 -6,50 36,12 9,42 -4,26 36,12 9,42 179,24 89,62 135,78 92,07 135,78	16,00	7 251,99
16	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm tepelná izolace z minerální vaty: 4 stěny objektu: podélná stěna 1: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) -1,00*2,10 podélná stěna 2: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) štítová stěna 3: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 -1,85*2,30 štítová stěna 4: 12,90*2,80	m2	407,09 53,76 -6,50 -2,10 53,76 -6,50 36,12 9,42 -4,26 36,12	12,60	5 129,32

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		tepelná izolace z minerální vaty:				
		vnitřní strop:				
		18,60*7,30		135,78		
		18,60*4,95		92,07		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				12 381,31
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
17	720-001	Odstranění rozvodů ZTI vč.zařizovacích předmětů	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				5 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
18	730-001	Odstranění vytápění, VZT vč.radiátorů, armatur	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				4 500,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
19	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	358,48	16,00	5 735,65
		dřevěná prkna (bednění stěn):				
		4 stěny objektu:				
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitová stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		
		štitová stěna 4:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		dřevěná prkna (bednění stěn):				
		4 stěny objektu:				
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitová stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		
		štitová stěna 4:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
20	762341811R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	280,00	24,20	6 776,00
		střešcha:				
		20,00*7,00		140,00		
		20,00*7,00		140,00		
21	762-001	Demontáž dřevěných vazníků střešchy	kus	16,00	550,00	8 800,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				21 311,65

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 20,00+20,00	m	40,00 40,00	45,00	1 800,00
23	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00	45,00	180,00
24	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° 4*7,00	m	28,00 28,00	29,00	812,00
25	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 10*1,30	m	13,00 13,00	43,20	561,60
26	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm stříška rozvaděče elektro u vstupu: 1,30	m	1,30 1,30	44,20	57,46
Celkem za 764		Konstrukce klempířské				3 411,06
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
27	765421811R00	Demontáž oblož. stěn, na latě, do suti 4 stěny objektu: podélná stěna 1: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) -1,00*2,10 podélná stěna 2: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) štitová stěna 3: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 -1,85*2,30 štitová stěna 4: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 4 stěny objektu: podélná stěna 1: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) -1,00*2,10 podélná stěna 2: 19,20*2,80 -5*(1,00*1,30) štitová stěna 3: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2 -1,85*2,30 štitová stěna 4: 12,90*2,80 (12,90*1,46)/2	m2	358,48	25,00	8 961,95
Celkem za 765		Krytiny tvrdé				8 961,95
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
28	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných dřevěné příčky: (4,85*2,50)*7	m2	84,88 84,88	65,40	5 550,83
29	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 heraklitové desky: 3 stěny objektu:	m2	133,70	71,80	9 599,80

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podélná stěna 1:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		-1,00*2,10		-2,10		
		podélná stěna 2:				
		19,20*2,80		53,76		
		-5*(1,00*1,30)		-6,50		
		štitové stěna 3:				
		12,90*2,80		36,12		
		(12,90*1,46)/2		9,42		
		-1,85*2,30		-4,26		
30	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely nad 1,5 m2	m2	363,63	22,00	7 999,86
		vnitřní strop - hobra:				
		18,60*7,30		135,78		
		18,60*4,95		92,07		
		18,60*7,30		135,78		
31	766421821R00	Demontáž obložení říms palubkami	m2	20,00	140,00	2 800,00
		stávající římsy:				
		20,00*0,50		10,00		
		20,00*0,50		10,00		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				25 950,49
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
32	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	490,00	8,30	4 067,00
		odstranění ocelových mříží oken a dveří:				
		10*15,00		150,00		
		30,00*10,00		40,00		
		ostatní ocelové prvky:				
		300,00		300,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 067,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
33	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	227,85	18,50	4 215,23
		odstranění PVC z podlahy:				
		18,60*12,25		227,85		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				4 215,23
Díl:	M21	Elektromontáže				
34	210-001	Odstranění elektroinstalace vč.svítilidel	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				4 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
35	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	158,61	70,00	11 103,02
36	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	634,46	7,00	4 441,21
37	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	158,61	102,00	16 178,69
38	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	158,61	40,00	6 344,58
39	979-001	Poplatek za skládku suti - cihly, omítka	t	56,32	320,00	18 022,53
		cihelné příčky tl.100 mm:				
		12,60*0,131		1,65		
		cihelné příčky tl.150 mm:				
		179,2390*0,261		46,78		
		venkovní omítka:				
		133,7020*0,059		7,89		
40	979-002	Poplatek za skládku suti - beton	t	62,73	320,00	20 075,07
		betonová mazanina:				

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 42.3
Objekt :	SO 42 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		24,7680*2,20		54,49		
		8,2450		8,25		
41	979-003	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	14,08	210,00	2 957,41
		dřevěné rámy oken:				
		13,00*0,062		0,81		
		dřevěná prkna:				
		358,4780*0,014		5,02		
		280,00*0,015		4,20		
		dřevěné vazníky:				
		16,00*0,15		2,40		
		dřevěné příčky:				
		84,8750*0,01695		1,44		
		dřevěné římsy:				
		20,00*0,01098		0,22		
42	979-004	Poplatek za skládku suti - lepenka	t	7,33	2 000,00	14 652,20
		227,85*0,00115		0,26		
		179,2390*0,00483		0,87		
		358,4780*0,00948		3,40		
		280,00*0,01		2,80		
43	979-005	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,50	2 000,00	997,20
		453,2495*0,0011		0,50		
44	979-006	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	2,44	2 400,00	5 862,00
		407,0890*0,006		2,44		
45	979-007	Poplatek za skládku suti - heraklitové desky	t	3,30	1 430,00	4 712,99
		133,7020*0,02465		3,30		
46	979-008	Poplatek za skládku suti - hobra	t	8,96	1 430,00	12 817,81
		363,63*0,02465		8,96		
47	979-009	Poplatek za skládku suti - PVC podlahy	t	0,23	1 430,00	325,75
		227,85*0,001		0,23		
48	979-010	Poplatek za skládku suti - ocelové a kovové prvky	t	1,61	100,00	160,90
		ocelové mříže:				
		490,00*0,001		0,49		
		ocelové zárubně:				
		9,4560*0,076		0,72		
		6,355*0,063		0,40		
49	979-011	Poplatek za skládku suti - klempířské prvky	t	0,21	500,00	106,65
		40,00*0,00336		0,13		
		4,00*0,00115		0,00		
		28,00*0,00192		0,05		
		13,00*0,00135		0,02		
		1,30*0,0023		0,00		
50	979-012	Poplatek za skládku suti - ZTI, ÚT, ELEKTRO	t	0,90	1 430,00	1 287,00
		3*0,30		0,90		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				120 045,01